IAAMEDlA LINIE

Riga, Nr. 660
Korupcijas novérSanas un apkarosanas

birojam
Citadeles iela 1, Riga, LV-1010

SIA ,,Baltic media line”
valdes locekles IImas Kaulinas

iesniegums.

SIA ,Baltic media line” priek§vélésanu agitacijai 2024. gada ir noteikusi $adas nomas

maksas:

Pievienots:

1. pielikums - nomas maksa prieksvélésanu agitacijai uz €ku ugunsmiriem Riga;

2. pielikums - nomas maksa prieksvélésanu agitacijai uz SIA “Latvijas sabiedriskais
autobuss” un SIA “Jurmalas autobusu satiksme” autobusu un mikroautobusu
argjam virsmam Latvijas sabiedriska transporta marsrutos;

3. pielikums - nomas maksa par video reklamu prick§véléSanu agitacijai sabiedriska

transporta salonu monitoros.

Atlaides netiek piemérotas.

Cenas noraditas bez PVN.
Ciena,

,.Baltic media line” valdes locekle IIma Kaulina

Dokuments parakstits ar drosu elektronisku parakstu un satur laika zimogu

SIA "Baltic media line", Césu iela 31, k-3, Riga, LV-1012,
Talr. 67717668, fakss 67717650
AS Swedbank LV49HABA0551042752661, VRN LV40203035897
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Pielikums nr. 1 - nomas maksai uz éku ugunsmiiriem Riga

Noma par laukumu
Adrese Laukums (m?) ménesi, EUR
(bez PVN)
Brivibas gatve 212A 56 1200,-
Brivibas iela 147 A 116,23 1770,-
Brivibas iela 147 B 63 960,-
Brivibas iela 62 104,3 2500,-
Kalnciema iela 20, no centra 15,13 500,-
Kalnciema iela 20, uz centru 28,09 720,-
Kalnciema 32 167 1400,-
Kr. Barona iela 20/22 106 4200,-
Tiltaiela 4 110 1080,-
Lagplesa iela 116 160 2600,-

F. Sadovnikova iela 17/1 110,7 1700, -
Dzirnavu iela 153 (A plakne) 81 1140,-
Dzirnavu iela 153 (B plakne) 81 1140,-

Dzirnavu iela 153
(A+B plaknes) 1oz 2040
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Pielikums nr. 2 - nomas maksa prieksveleSanu agitacijai uz SIA “Latvijas sabiedriskais
autobuss” un SIA “Jiurmalas autobusu satiksme” autobusu un mikroautobusu aréjam

virsmam Latvijas sabiedriska transporta marsrutos.

Nomas maksa par vienu
Noformejums noformétu transportu nedela,
EUR (bez PVN)
Dalgjas aizmugures noform&jums 78,75
Pilnas aizmugures noform&jums 112,50
Pilns mikroautobusa noform&jums 168,-
Pilns autobusa noformgjums 352,80
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Pielikums nr. 3 - nomas maksa prieksvelesanu agitacijai SIA “Latvijas sabiedriskais
autobuss” un SIA “Jiurmalas autobusu satiksme” sabiedriska transporta salonu
monitoros

PIERIGA - 13 monitori
Marsruti A Monitori Noma/EUR/ Diena
5432 Riga - Ramava — Balozi
5433 Riga — Jaunmarupe 8 31,-
5435 Riga — Marupe
Marsruti B Monitori Noma/EUR/ Diena
7023 Riga — Sloka 5 25,-

Adazi - 16 monitori

Marsruti A Monitori Noma/EUR/ Diena

6821 | Riga-AdaZi-Kadaga
6822 | Riga-AdaZi-Podnieki-Alderi-Garkalne

_ 10 59,-
6824 | Riga-Adazi-Carnikava (Tirgus)
6855 | Riga-Kalngale-Carnikava-Birznieki-AdaZi-Kadaga
Marsruti B Monitori EUR/ Diena
5269 | Baltezers (Dreimanu iela)-Alderi-AdaZu centrs
5294 | AdaZi-Stacija Gauja-DS Salits- AdaZi 6 15

5721 | AdaZu centrs-Staprini -Eimuri-AdaZzu centrs
6842 | Carnikava (Tirgus)-Birznieki-AdaZi

SIA "Baltic media line", Césu iela 31, k-3, Riga, LV-1012,
Talr. 67717668, fakss 67717650
AS Swedbank LV49HABA0551042752661, VRN LV40203035897



IA.AMEDIA LINE

JURMALA - 19 monitori
Marsruti A Monitori Noma/EUR/ Diena
4 | Bulduri - Slokas stacija 4 25,-
Marsruti B Monitori Noma/EUR/ Diena
1 | Bulluciems — Bulduri
2 | Kauguri—Kudra
3 Buldury stacija - VaIterl — Kauguri 15 93.-
5 | Bulduri - Kemeru stacija
6 | Slokas stacija - Kemeru stacija
7 | Priedaine - SIVA koledza
Kuldiga - 19 monitori
Marsruti A Monitori Noma/EUR/ Diena
7938 | Kuldiga - Kandava — Riga 7 57
7410 | Kuldiga — Riga ’
Marsruti B Monitori Noma/EUR/ Diena
5011 | Skrunda — Gobas
Kuldiga - Krogsétas - Lacplesi —
5012 | Kuldiga
5143 | Skrunda — Aizpute
Kuldiga - Snépeles - leras —
5201 | Skrunda
5212 | Kuldiga - Pices - Vilgale — Kuldiga
5225 | Virka — Pelci
5336 | Priedaine — Mezvalde 1 45
6304 | Kuldiga — Kabile d
5336 | Kuldiga - Basi — Varpa
6316 | Kuldiga — Skrunda
6327 | Kuldiga - Laidi — Skrunda
6337 | Skrunda — Nikrace
Kuldiga - Padure - Kimale —
6419 | Kuldiga
7428 | Kuldiga - Zlékas — Ventspils
7585 | Skrunda - Kuldiga — Ventspils
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SALDUS - 17 monitori

Marsr

uti A

Monitori

Noma/EUR/
Diena

7251
7253
7260
7258

Saldus - Liepaja
Saldus - Ventspils
Saldus - Sabile - Talsi

Saldus - Vane - Kandava

23,-

Marsr

uti B

Monitori

Noma/EUR/
Diena

5206
5239

5246
5254
5304
5418
6726
6729
6730
6734
6739
6740
6741
6742
6743
6744
6746
6747
6753
6770
6771
6776

Autoosta - Krasti - Kaivas - Autoosta

Saldus - Brocéni - Remte - Brocéni - Saldus

Saldus - Grivaisi - Ruba - Vadakste -
Jaunauce

Saldus - Kakenieki - Blidene - Kakenieki - Saldus

Saldus - Kursisi - Ezere

Saldus - Butnari - Skrunda

Saldus - Gaiku skola - Satiki - Saldus
Saldus - Ezere - Priedula - Jaunauce
Saldus - Flizu cehs - Brocéni

Saldus - Imantas

Upenieki - Skéde - Saldus

Saldus - Skéde

Saldus - Broceéni

Saldus - Pampali

Saldus - FliZzu cehs - Imantas

Saldus - Kursisi - Kalni

Saldus - Jaunauce

Saldus - Striku skola - Striki

Saldus - Lutrini - LaSupe

Saldus - Draudziba

Druva - Draudziba

Druva - Saldus

11

80,-
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